
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego 

Na podstawie art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego znajdującego się w Nakle nad Notecią 
przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 54 i Placu Szkolnym, zwanego dalej terenem rekreacyjnym, który stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BD2C9E-DC47-440F-898F-CEA337AA98C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego 

1. Właścicielem terenu jest Powiat Nakielski, teren jest zarządzany przez Starostwo Powiatowe 
w Nakle nad Notecią. 

2. Teren jest ogólnodostępny i nieodpłatny dla wszystkich mieszkańców i turystów i służy 
zaspokajaniu potrzeb użytkujących go osób w szczególności rekreacji i wypoczynkowi. 

3. Obiekt jest czynny przez cały rok. 

4. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie i korzystać z niego wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich. 

5. Osoby przebywające na terenie zobowiązane są do zachowania należytego porządku. 

6. Na terenie zabrania się w szczególności: 

1) palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych, 

2) spożywania napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających, 

3) przebywania osób nietrzeźwych, 

4) niszczenia obiektów, w tym elementów małej architektury i roślinności, 

5) korzystania z terenu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

7) palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych, 

8) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach, 

9) picia wody z fontanny i poidła do ptaków, 

10) prowadzenia handlu, 

11) organizowania imprez bez zgody Właściciela, 

12) wieszania reklam, plakatów bez zgody Właściciela. 

7.Właścicielom psów nakazuje się posprzątanie nieczystości po swoim czworonogu. 

8. Psy na terenie mogą przebywać jedynie na smyczy i w kagańcu. 

9. Korzystający z terenu ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas ich pobytu. 

10. Teren jest monitorowany. 

11. Uwagi i usterki należy zgłaszać do biura Obsługi Klienta, które znajduje się w budynku 
Starostwa Powiatowego i jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-15.00 

12.W stosunku do osób łamiących postanowienia regulaminu wyciągnięte będą konsekwencje 
prawne. 

13. Powiat Nakielski nie ponosi odpowiedzialności za wypadki zaistniałe na skutek 
nieprzestrzegania regulaminu. 

14. W razie wypadku wezwać pomoc pod nr tel.: Alarmowy - 112, Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja – 997 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BD2C9E-DC47-440F-898F-CEA337AA98C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Powiat realizuje zadanie pt. "Zagospodarowanie terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne 
i turystyczne" dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatyw LEADER,” poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020. Program wymaga ustalenia regulaminu korzystania z dofinasowanej infrastruktury, stąd 
zachodzi konieczność uchwalenia takiego dokumentu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BD2C9E-DC47-440F-898F-CEA337AA98C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego
	Uzasadnienie


